nullatenus negligatur . Nulli ergo omnino Hominum liceat hanc pagi -

nam noſtre conceſſionis infringere . vel ei auſu temerario contraire . Si

— —
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quis autem hoc attemptare præſumpſerit indignationem Omnipotentis
Dei , & Beatorum Petri , & Pauli Apoſtolorum ejus ſe noverit

incurſurum .

Datum Lugduni VII . Kalendas Novembris Pontificatus Noſtri

Anno Tertio .

CXIX .

CONRADI V. EPISCOPIL SPIRENSIS

TER HERMANNUM VI . MARCHIONEM

ET

LAUDUM IN -

BADENSEM

MONASTERIUM OMNIUM SANCTORUM

IN NIGRA SILVA .

N N0 meͥR

Ex tabulario nobilium de Scliauenberg .

Dei gratia Spirenſis Epiſcopus & Bertholdus eadem gratia

eFejusdem Eccleſie prepoſitus vniverſis preſens ſcriptum intuentibus

notitiam fubſcriptorum que geruntur in tempore ne labantur cum tem -

pore bene literarum apicibus teſtimonio & ſigillis ſolent roborari . Noverit

igitur preſeus etas & futura poſteritas , quod cum cauſa que vertebatur

D d 2
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inter prepoſitum & conventum Eccleſie omnium Sanctorum in nigra ſil -

va Argentinenſis dieceſis ex una parte , & Hermannum nobilem virum

Narchionem de Baden ex altera , aliquamdiu fuiſſet ventilata , tandem

in nos ab utraque parte fuit compromiſſum , quare nos inſpectis ipſius

Eccleſie privilegiis ſuper poſſeſſionibus ac proprietate ac etiam libertate ,

ſuper quibus lis vertebatur , a nobilibus duciſſa videlicet de Scowenpurg

& patre noſtro Eberhardo de Eberſtein pie recordationis , nec non etiam

privilegiis & confirmationibus illuſtriſſimorum imperatorum , Heurici

videlicet & Friderici , ac etiam Regis Philippi prelibate Eccleſie colla -

tis , nihil juris jam dictum Marchionem in advocatia & hominibus per -

tinentibus ad Eccleſiam Nuſsbach vel etiam in dote nec non in homini -

bus , que prelibata duciſſa ac pater noſter ante dicte Eccleſie contule -

runt , imwenimus habere , unde nos prudentum uſi conſilio virorum , in -

ter ipſos taliter compoſuimus , quod Eccleſia omne dampnum , quod à

prelibato Marchione conſecuta fuerat , in rebus propriis & in hominibus

Eccleſie quatenus etiam in expenſis gravibus faciendis quod Eccleſia

eſtimabat plus quam ad centum libras , nec non etiam injectionem ma -

nuum , quam in prepoſitum & alios canonicos ejusdem Eccleſie remitte -

retur , ea conditione , quod de cetero ſepedictus M archio ſive ſui heredes

antedictam Eccleſiam in prelibatis poſſeſſionibus & hominibus , nec non

omnibus injuriis non preſumant moleſtare . Ut autem hec robur firmita -